CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

INDICAÇÃO Nº. 043/2019.

    O Senhor Vereador Amarildo Pinto de Andrade,
infra-firmado, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116
do Regimento Interno, indicar e sugerir ao Poder Executivo ás seguintes
providências:

1º – Efetuar as melhorias necessárias na estrada do bairro São José
(trecho da PR 539 até a propriedade do senhor Pedro Marta).

2º- Efetuar a reconstrução e a limpeza de todas as bocas de lobos
que se encontram assoreadas, entupidas e quebradas nas ruas da
cidade.

3º.  – A construção de caixas de contenção de águas pluviais, na
estrada de acesso a propriedade do senhor Alvir Ciucailo.

Pede Deferimento.

Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 09
dias do mês de Setembro 2019.

   ______________________________________

         Amarildo Pinto de Andrade
          Vereador